[bookmark: _GoBack]Registrace k účasti 
na vzdělávacím programu 
Nástroje profesního ukotvení a rozvoje kariéry

Termín konání: 		22. a 23. února 2017
Místo konání:		Olomouc, Karafiátová 5 (Pamatováček, o.p.s.)

Časový rozvrh semináře:  16 vyučovacích hodin: (tj. 2 dny, á 8 vyučovacích hodin).
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Vyplněný formulář zašlete na adresu: dohnal@donasy.cz
1. den
	1.
	9:00 - 10:30

	
	10:30 – 10:45 – přestávka

	2.
	10:45 – 12:30

	
	12:30 – 13:30 – polední pauza (oběd)

	3.
	13:30 – 14:35

	
	14:35 – 14:50 - přestávka

	4.
	14:50 – 16:20

	5.
	16:20 – 16:35 - závěr

	
	Celkem výuka 365 min.



2. den
	1.
	9:00 – 10:20

	
	10:20 – 10:35 – přestávka

	2.
	10:35 – 12:10

	
	12:10 – 13:10 – polední pauza (oběd)

	3.
	13:10 – 14:45

	
	14:45 – 15:00 přestávka

	4.
	15:00 – 16:10

	5.
	16:10 – 16:30 - závěr

	
	Celkem výuka 360 min.




Autorizovaná vzdělávací společnost: DONASY s.r.o., IČ: 25929496, kontakty: http://donasy.cz 
Autorizovaní lektoři: Mgr. Miroslava Dohnalová, Ing. Zbyněk Dohnal

K účasti registrujeme následující pracovníky:
	
	Příjmení , jméno, tituly   *)
	Pracovní 
zařazení
	*) Datum narození
	*) Místo
narození

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	


*) Údaje pro vydání osvědčení o absolvování vzdělávacího programu.

	V 
	dne



	Organizace:
	
	IČ:

	Adresa:
	
	PSČ/město: 

	E-mail:
	
	GSM: +420 

	Jednající zástupce/funkce:
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